

2017회계연도 학교발전기금 결산 보고서

의안 번호	9
----------	---

발의연월일 : 2018. 03. 27.
제 안 자 : 송의고등학교장
발 의 자 : 주무관 손금진

1. 제안근거

회계연도 종료 후 20일 이내 학교발전기금 결산보고.

2. 세입 세출 결산 총괄표

가. 세입액 : 26,496,940원.

나. 세출액 : 26,496,940원.

다. 잔 액 : 0원.

3. 세입결산내역:

사업명	이월금 및 이자수입	접수액	계
학생장학금	0	26,493,600	26,493,600
이자수입	3,340	0	3,340
합 계	3,340	26,493,600	26,496,940

4. 세출결산내역(사업내역) : “별첨” 과 같음.

사업명	세입액	세출내역	잔액
학생장학금	26,493,600	26,493,600	0
이자수입	3,340	3,340	0
합 계	26,496,940	26,496,940	0

학교발전기금출납부

승의고등학교 운영위원회

조회기간 : 2017-03-01 ~ 2018-02-28

(단위 : 원)

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
전기 계						0	0	0
17.03.02	20170302	학생장학금	기탁	기아자동차총동문회		1,000,000	0	1,000,000
17.03.02	20170302	학생장학금	기탁	총동문회장학회		7,000,000	0	8,000,000
17.03.02	20170302	학생장학금	기탁	태산시스템 주식회사		1,600,000	0	9,600,000
17.03.02	20170302	학생장학금	기탁	제16회동창회		1,000,000	0	10,600,000
17.03.02	20170302	학생장학금	기탁	동문골프회		2,500,000	0	13,100,000
17.03.02	20170302	학생장학금	기탁	제17회동창회		1,000,000	0	14,100,000
17.03.06	20170306	학생장학금	기탁	사회복지법인 한국사회복지협의회		1,200,000	0	15,300,000
17.03.06	20170306	학생장학금	기탁	19회동창회		1,000,000	0	16,300,000
17.04.10	4-1	2017년 기아드림(deam) 장학금 지급		박○준	박○준	0	1,200,000	15,100,000
17.04.10	5-1	2017년도 승의고등학교 제19회 동창회 장학금 지급		문○환	문○환	0	500,000	14,600,000
17.04.10	5-1	2017년도 승의고등학교 제19회 동창회 장학금 지급		전○주	전○주	0	500,000	14,100,000
17.04.10	6-1	2017년도 승의고등학교 17회 동창회 장학금 지급		조○수	조○수	0	500,000	13,600,000
17.04.10	6-1	2017년도 승의고등학교 17회 동창회 장학금 지급		신○철	신○철	0	500,000	13,100,000
17.04.10	6-1	2017년도 승의고등학교 17회 동창회 장학금 지급		박○민	박○민	0	500,000	12,600,000
17.04.10	6-1	2017년도 승의고등학교 17회 동창회 장학금 지급		김○윤	김○윤	0	500,000	12,100,000
17.04.10	6-1	2017년도 승의고등학교 17회 동창회 장학금 지급		김○재	김○재	0	500,000	11,600,000
17.04.10	7-1	2017년도 승의고등학교 기아자동차 동문회 장학금 지급		최○태	최○태	0	500,000	11,100,000
17.04.10	7-1	2017년도 승의고등학교 기아자동차 동문회 장학금 지급		임○주	임○주	0	500,000	10,600,000
17.04.10	8-1	2017년도 태산시스템 장학회 장학금 지급		장○연	장○연	0	398,400	10,201,600
17.04.10	9-1	2017년도 승의고 골프회 장학금 지급		최○성	최○성	0	500,000	9,701,600
17.04.10	9-1	2017년도 승의고 골프회 장학금 지급		이○호	이○호	0	500,000	9,201,600
17.04.14	20170414	학생장학금	기탁	재단법인 대상문화재단		300,000	0	9,501,600
17.04.14	11-1	2017년도 승의고등학교 16회 동창회 장학금 지급		양○민	양○민	0	500,000	9,001,600
17.04.14	11-1	2017년도 승의고등학교 16회 동창회 장학금 지급		이○성	이○성	0	500,000	8,501,600
17.04.18	10-1	2107년도 (제)승의고등학교 총동문장학회 장학생 추천		이○민	이○민	0	500,000	8,001,600
17.04.18	10-1	2107년도 (제)승의고등학교 총동문장학회 장학생 추천		박○인	박○인	0	500,000	7,501,600
17.04.18	10-1	2107년도 (제)승의고등학교 총동문장학회 장학생 추천		한○룡	한○룡	0	500,000	7,001,600

학교발전기금출납부

숭의고등학교 운영위원회

조회기간 : 2017-03-01 ~ 2018-02-28

(단위 : 원)

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
17.04.18	10-1	2107년도 (재)숭의고등학교 총 동문장학회 장학생 추천		조○우	조○우	0	500,000	6,501,600
17.04.18	10-1	2107년도 (재)숭의고등학교 총 동문장학회 장학생 추천		임○성	임○성	0	500,000	6,001,600
17.04.18	10-1	2107년도 (재)숭의고등학교 총 동문장학회 장학생 추천		이○서	이○서	0	500,000	5,501,600
17.04.18	10-1	2107년도 (재)숭의고등학교 총 동문장학회 장학생 추천		이○별	이○별	0	500,000	5,001,600
17.04.18	10-1	2107년도 (재)숭의고등학교 총 동문장학회 장학생 추천		박○혜	박○혜	0	500,000	4,501,600
17.04.18	10-1	2107년도 (재)숭의고등학교 총 동문장학회 장학생 추천		왕○준	왕○준	0	500,000	4,001,600
17.04.18	10-1	2107년도 (재)숭의고등학교 총 동문장학회 장학생 추천		성○식	성○식	0	500,000	3,501,600
17.04.18	10-1	2107년도 (재)숭의고등학교 총 동문장학회 장학생 추천		서○민	서○민	0	500,000	3,001,600
17.04.18	10-1	2107년도 (재)숭의고등학교 총 동문장학회 장학생 추천		강○	강○	0	500,000	2,501,600
17.04.18	10-1	2107년도 (재)숭의고등학교 총 동문장학회 장학생 추천		김○민	김○민	0	500,000	2,001,600
17.04.18	10-1	2107년도 (재)숭의고등학교 총 동문장학회 장학생 추천		김○민	김○민	0	500,000	1,501,600
17.04.19	12-1	2017년도 재단법인 대상문화재 단 4/1분기 장학금 지급		최○균	최○균	0	300,000	1,201,600
17.05.02	20170502	학생장학금	기탁	주식회사 광주시 민프로축구단		3,000,000	0	4,201,600
17.05.10	20170510	학생장학금	기탁	제36회동창회		600,000	0	4,801,600
17.05.22	20170522	학생장학금	기탁	주식회사 케이티 (KT노동조합)		1,593,600	0	6,395,200
17.05.25	13-1	KT노동조합 장학금 지 급		손○현	손○현	0	398,400	5,996,800
17.06.08	14-1	2017학년도 2/4분기 태산장학회 장학금 지 급		장○연	장○연	0	398,400	5,598,400
17.06.08	15-1	KT노동조합 2/4분기 장학금 지급		손○현	손○현	0	398,400	5,200,000
17.06.08	16-1	2017년도 전반기 배분기 36회 동문 장학금 추천		최○준	최○준	0	300,000	4,900,000
17.06.08	16-1	2017년도 전반기 배분기 36회 동문 장학금 추천		박○수	박○수	0	300,000	4,600,000
17.06.15	20170615	학생장학금	기탁	재단법인 대상문 화재단		300,000	0	4,900,000
17.06.22	19-1	2017년도 재단법인 대상문화재 단 2/4분기 장학금 지급		최○균	최○균	0	300,000	4,600,000
17.06.25	20170625	이자수입	기탁	봉선이마트지점광 주은행		2,727	0	4,602,727
17.07.03	17-1	축구공 구입		SM스포츠	이○미	0	3,000,000	1,602,727
17.08.25	20170825	학생장학금	기탁	한국사회복지협의 회		1,200,000	0	2,802,727
17.09.05	20-1	KT노동조합 3/4분기 장학금 지급		손○현	손○현	0	398,400	2,404,327
17.09.05	21-1	2017년 기아드림 하반 기 장학금 지급		박○준	박○준	0	1,200,000	1,204,327
17.09.05	22-1	2017년도 태산시스템 장학회 4/3기분 장학금 지급		장○연	장○연	0	398,400	805,927

학교발전기금출납부

숭의고등학교 운영위원회

조회기간 : 2017-03-01 ~ 2018-02-28

(단위 : 원)

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
17.09.07	20170907	학생 장학금	기탁	(사)한국산업기술 진흥협회		2,000,000	0	2,805,927
17.09.12	23-1	2017년도 산기협 꿈나 무 장학금 지급		최○성	최○성	0	2,000,000	805,927
17.09.15	20170915	학생 장학금	기탁	재단법인 대상문 화재단		300,000	0	1,105,927
17.09.20	24-1	2017년도 재단법인 대상문화재 단 3/4분기 장학금 지급		최○군	최○군	0	300,000	805,927
17.10.30	20171030	학생 장학금	기탁	제36회동창회		600,000	0	1,405,927
17.11.09	25-1	KT노동조합 4/4분기 장학금 지급		손○현	손○현	0	398,400	1,007,527
17.11.09	26-1	2017년도 후반기 배문기 36회 동문 장학금 지급		최○수	최○수	0	300,000	707,527
17.11.09	26-1	2017년도 후반기 배문기 36회 동문 장학금 지급		임○영	임○영	0	300,000	407,527
17.11.09	27-1	2017년도 태산시스템 장학회 4/4분기 장학금 지급		장○연	장○연	0	398,400	9,127
17.11.10	28-1	2017년도 태산시스템 장학회 추가 장학금 지급		장○연	장○연	0	6,400	2,727
17.12.15	20171215	학생 장학금	기탁	재단법인 대상문 화재단		300,000	0	302,727
17.12.19	29-1	2017년도 재단법인 대상문화재 단 4/4분기 장학금 지급		최○군	최○군	0	300,000	2,727
17.12.24	20171224	이자수입	기탁	봉선이마트지점광 주은행		613	0	3,340
17.12.27	30-1	2017학년도 결산이자 지급		숭의고등학교	신○현	0	3,340	0
합계						26,496,940	26,496,940	0

잔액·잔고증명서(예금·신탁·집합투자증권)
[Certificate of Deposit/Trust/Investment Trust Balance]

발행부수(Size of Circulation) : 1/ 1 증서번호 (Certificate No) : **0445869**
· 예금주(Depositor)· 위탁자(Truster) : **송의고등학교 (발전기금)** · 주민(사업자)등록번호(Registration No) : 410-82-04096

예금·신탁종류(Type of Deposit)		보통예금	
계좌번호(Account Number)		025-107-014758	원본수익자(Beneficiary of Principal)
잔액(Amount) / 평가금액(B/A)		₩0원	이익수익자(Beneficiary of Profit)
			잔고좌수(Unit)
미결제타점권금액(Uncleared Checks & Bilis) *부도처리된 경우 금액에 차감됨		₩0원	기준가(Net Asset Value)
			환산율(Conversion rate, 1\$ =)
지급제한(Withdrawal Restrictions)			
최근 1개월 이내(최종)질권해지이력(Pledge termination record within 1month recently)			
관련대출금, 예금인출 제한내용, 질권설정내용 등이 없습니다.			
최근 1개월 이내(최종)질권해지이력(Pledge termination record within 1month recently)			
질권해지이력이 없습니다.			
예금·신탁종류(Type of Deposit)			
계좌번호(Account Number)		원본수익자(Beneficiary of Principal)	
잔액(Amount) / 평가금액(B/A)		이익수익자(Beneficiary of Profit)	
		잔고좌수(Unit)	
미결제타점권금액(Uncleared Checks & Bilis) *부도처리된 경우 금액에 차감됨		기준가(Net Asset Value)	
		환산율(Conversion rate, 1\$ =)	
지급제한(Withdrawal Restrictions)			
최근 1개월 이내(최종)질권해지이력(Pledge termination record within 1month recently)			
예금·신탁종류(Type of Deposit)			
계좌번호(Account Number)		원본수익자(Beneficiary of Principal)	
잔액(Amount) / 평가금액(B/A)		이익수익자(Beneficiary of Profit)	
		잔고좌수(Unit)	
미결제타점권금액(Uncleared Checks & Bilis) *부도처리된 경우 금액에 차감됨		기준가(Net Asset Value)	
		환산율(Conversion rate, 1\$ =)	
지급제한(Withdrawal Restrictions)			
최근 1개월 이내(최종)질권해지이력(Pledge termination record within 1month recently)			
예금·신탁종류(Type of Deposit)			
계좌번호(Account Number)		원본수익자(Beneficiary of Principal)	
잔액(Amount) / 평가금액(B/A)		이익수익자(Beneficiary of Profit)	
		잔고좌수(Unit)	
미결제타점권금액(Uncleared Checks & Bilis) *부도처리된 경우 금액에 차감됨		기준가(Net Asset Value)	
		환산율(Conversion rate, 1\$ =)	
지급제한(Withdrawal Restrictions)			
최근 1개월 이내(최종)질권해지이력(Pledge termination record within 1month recently)			
예금·신탁종류(Type of Deposit)			
계좌번호(Account Number)		원본수익자(Beneficiary of Principal)	
잔액(Amount) / 평가금액(B/A)		이익수익자(Beneficiary of Profit)	
		잔고좌수(Unit)	
미결제타점권금액(Uncleared Checks & Bilis) *부도처리된 경우 금액에 차감됨		기준가(Net Asset Value)	
		환산율(Conversion rate, 1\$ =)	
지급제한(Withdrawal Restrictions)			
최근 1개월 이내(최종)질권해지이력(Pledge termination record within 1month recently)			
예금·신탁종류(Type of Deposit)			
계좌번호(Account Number)		원본수익자(Beneficiary of Principal)	
잔액(Amount) / 평가금액(B/A)		이익수익자(Beneficiary of Profit)	
		잔고좌수(Unit)	
미결제타점권금액(Uncleared Checks & Bilis) *부도처리된 경우 금액에 차감됨		기준가(Net Asset Value)	
		환산율(Conversion rate, 1\$ =)	
지급제한(Withdrawal Restrictions)			
최근 1개월 이내(최종)질권해지이력(Pledge termination record within 1month recently)			
예금·신탁종류(Type of Deposit)			
계좌번호(Account Number)		원본수익자(Beneficiary of Principal)	
잔액(Amount) / 평가금액(B/A)		이익수익자(Beneficiary of Profit)	
		잔고좌수(Unit)	
미결제타점권금액(Uncleared Checks & Bilis) *부도처리된 경우 금액에 차감됨		기준가(Net Asset Value)	
		환산율(Conversion rate, 1\$ =)	
지급제한(Withdrawal Restrictions)			
최근 1개월 이내(최종)질권해지이력(Pledge termination record within 1month recently)			
금액 합계(Total Amount)		(금영원정) ₩0원	
미결제타점권금액(Uncleared Checks & Bilis)		₩0원	환율(Exchange Rate)
사용목적(Purpose)		보 이 환 이 용 0.00	

· 귀하의 예금· 신탁 잔액, 집합투자증권 평가금액이 2018년 02월 28일 현재로 위와 같음을 증명합니다.

In reply to your request, we certify that Deposit(s) · Trust(s) · Investment Trust(s) we hold in your name show(s)

/ showed the above amount(s) as of the close of business on 2018년 02월 28일

발급일자 (Date of Issue) : 2018년 03월 06일 11시 08분

(주)광주은행 (Kwangju Bank) : 봉선이마트 지점(인) (Branch)

취급자 (Operator) : 남주라

책임자 (Yours truly) : **부지점장 정희철** (Authorized signature)

담당책임자 Officer-in-charge	감사통합책임자 Branch examiners

- 미결제타점권(당좌수표, 약속어음, 가계수표 등)은 교환결제 전까지 인출이 불가능합니다. You are not allowed to withdraw uncollected checks before settlement for exchange is made.
- 평가금액은 간접투자증권의 평가금액을 말하며, 기준가격의 등락에 따라 매일 변동될 수 있습니다.
- "B/A(Balance Amount)" refers investment trust balance and can be changed by daily Net Asset Value.
- 이 증명서는 감사통합책임자의 확인이 있어야 유효하며, 잔액증명 발급 기준일자가 당일인 경우에는 해당 예금계좌의 모든 입·출금 거래가 불가능합니다.
- 이 증명서의 진위확인으 광주은행 홈페이지(www.kjbank.com)- '빠른서비스' 에서 확인할 수 있습니다.